Faato et
e,
VRt
e b te

SEEe

e,
LR
P
ST

Il nuovo Urban Resort nel verde della Capitale
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Ground Floor | Piano Terra

Floor “Terrace” | Piano “Terrace”
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~Daylight | Luce Naturale ST Ledwall

Il nuovo “Urban Resort” nel verde della Capitale ha finalmente aperto le sue porte. Vieni a scoprire I'ospitalita italiana nella
citta eterna. Roma é storia, cultura, musica, teatro, colori, shopping ed eventi. Che sia un viaggio di famiglia o un incontro
di business, affidati al nostro staff, che sapra essere al tuo fianco nell’organizzazione del tuo soggiorno.

The new “Urban Resort” in the green of Rome is finally open. Come and discover Italian hospitality in the eternal city. Rome
is history, culture, music, theater, colors, shopping and events. Whether it’'s a family trip or a business meeting, trust our
staff, who will be by your side in organizing your stay.
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Sale

Ground Floor/Piano Terra

© Lambertini

© Odescalchi

© Ottoboni

O Aldobrandini
©+OLambertini+Odescalchi
©+0 Ottoboni+Aldobrandini

© Della Rovere

O Piccolomini

©+0ODella Rovere+Piccolomini
@ Rospigliosi

© Barberini

© Farnese
@+ORospigliosi+Barberini
©+OBarberini+Farnese
@+0+ORospigliosi+Barberini+Farnese
Floor “Terrace”/Piano “Terrace”
@ Borghese

@ Pamphili

@+@® Borghese+Pamphili (Salone dei Papi)
Foyer dei Papi

Floor “Pool”/Piano “Pool”

D Chigi

@ Braschi

@+® Chigi+Braschi

Foyer Chigi

m2

45
65
45
65

110

110
45
45
90
65
25
40

65
130

180
280
460
200

50
50
99
200

Length
Lunghezza

6.90
10.49
10.49
10.49
17.00
17.00

6.31

6.31
14.00
10.50

6.82

6.82
10.50

6.82

6.82

11.00
17.50
29.00

8.80
9.20
18.00

Width
Larghezza

6.62
6.62
6.62
6.00
6.00
6.93
6.94
5.00
5.67
4.15
5.60
9.75
9.74
15.41

16.00
16.00
16.00

5.50
5.50
5.50

Height
Altezza

3.45
3.45
3.45

34
3.4
3.0
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12
30
12
30
26
26
18
18
22
30

18

30

46
58

20
20
50

Banchi di kR
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Classroom
Scuola

20
38
20
38
52
52
26
26
54
32

20

30
40

108
180
324

30
30
60

25
24
50

Theatre
Teatro

65
40
65

110

110
45
45
20
65

40

65

180
280

50
50
100

Banquet
Banchetto

30
60
60
30
30
60
30

40
20
50

120
220
370

—

Cocktail
Cocktail

<.
o

Buffet
Buffet

20

20
50
50
20
20
38
20

30
20
50

130
226
384

Air-Conditioning

X X X X X X X X X X X X X X X

x %

Aria Condizionata

Daylight
Luce Diurna

X X X X X X X X X X X X X X X

x

Floor
Piano
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Terrace
Terrace
Terrace

Pool
Pool
Pool




Conferenze

Il Centro Congressi con 15 sale distribuite su 3 piani,
offre tecnologia avanzata, spazi flessibili e modulari,
luce naturale. La sala plenaria, dotata di ampio e
modernissimo Ledwall, ha una capienza di oltre 500
posti.

Grazie alla vicinanza con il parco di Villa Pamphili e la
Terraza del Gianicolo, & possibile organizzare attivita

di team bulding che renderanno unico il tuo evento. Lo
staff attento e preparato ti supportera con cura in tutte
le fasi dell’organizzazione.

Ristoranti

2 ristoranti con cucina gastronomica a la carte e
banqueting, 1 american bar, 1 pool bar adiacente alla
piscina semi-olimpionica con solarium da 500mq nel
verde. Fiore all’'occhiello dell’hotel ¢ il rooftop lounge al
5° piano, con spettacolare vista panoramica sul verde e
sulla citta.

Camere

Le 235 camere distribuite su 5 piani hanno stile
contemporaneo e comfort alllavanguardia. Progettate
dal prestigioso Studio di Londra Dexter Moren
Associates secondo il concetto di “joie de vivre”
dell’architetto Gio Ponti, sono spazi luminosi e
confortevoli, tutte con balcone e magnifico affaccio sulla
verdeggiante Valle dei Casali.

Conferences

The large Congress Center is made of 15 rooms spread
over 3 floors with state-of-the-art technology, flexible
and modular spaces and natural light. The plenary room
can accommodate over 500 delegates and is provided
with a wide ultra-modern ledwall. The proximity of the
splendid Villa Pamphili and the Terrazza del Gianicolo
gives you the chance to organize team building activities,
making your event unique. Our attentive staff will be by
your side during the whole organization process.

Dining

2 restaurants with gastronomic cuisine a la carte and
banqueting, 1 American bar, 1 pool bar adjacent to the
semi-Olympic swimming pool with a solarium of 500sgm
surrounded by greenery. The rooftop lounge on the 5th
floor of the building has a panoramic view of the city and
is the pride of the hotel.

Rooms

The 235 rooms spread over 5 floors feature
contemporary interiors and full comforts, and blend
perfectly with the external environment. The restyle is
signed by London studio Dexter Moren Associates and
is inspired by the concept of “joie de vivre” of the Italian
architect Gio Ponti. All rooms feature a splendid balcony
overlooking the Valle dei Casali park.
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Benessere

Se vuoi risvegliare la tua coscienza e ripristinare il tuo
benessere c’é il santuario del benessere VSpa. In questa
oasi di 800 mq terapie olistiche si fondono con antichi
rituali di guarigione delle terme romane e i piu avanzati
trattamenti di bellezza e benessere.

Puoi soddisfare le tue esigenze di salute e forma fisica
nella nostra VGym firmata Technogym, con allenamenti
mirati e tecnologia intelligente.

Location

Circondato dal verdeggiante parco della Valle dei Casali,
Hotel Villa Pamphili Roma si trova a soli 15 minuti di
distanza da Citta del Vaticano e dai caratteristici Rioni di
Trastevere e Testaccio.

La posizione elevata rispetto alla citta, garantisce una
vista mozzafiato sul verde e su Roma. Puoi raggiungere
facilmente le maggiori attrazioni della capitale, come il
Colosseo, i Fori Imperiali e Piazza di Spagna.
L’Aeroporto di Fiumicino si trova a 30 minuti d’auto di
distanza, mentre la Stazione Ferroviaria Termini a 25
minuti.

Wellbeing

You can awaken your consciousness and restore

your wellbeing in our wellness sanctuary VSpa. Our
800square-meters oasis offers holistic therapies that
blend ancient Roman thermae healing rituals with the
most advanced wellness and beauty treatments.

Keep fit and improve your health in our V Gym. There,
you can use our Technogym equipment which marries
sophisticated training and smart technology to meet your
health and fitness needs.

Location

Surrounded by the Valle dei Casali park, Hotel Villa
Pamphili Roma is just 15 minutes away from the Vatican
City and the characteristic Trastevere and Testaccio
districts.

The elevated position compared to the city, offers a
breathtaking view of the park. The main city attractions,
such as the Colosseum, the Imperial Forums and the
Spanish Steps, are within easy reach. Fiumicino Airport is
a 30-minute drive away, while Termini Railway Station is
just 25 minutes away.
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Info

* Interamente ristrutturato nel 2020

* 235 camere e suite

* Centro Congressi

* Hospitality e Concierge Desk

* Elegante ristorante con cucina gourmet

* Rooftop panoramico con ristorante e bar al 5 ° piano
* SPA di 800 mq con palestra

* Piscina semiolimpionica all’'aperto con pool bar
* Solarium di 500 mq

* Dintorni verdi

¢ Local Coach e tour originali per singoli e gruppi
* Posti auto esterni e un garage interrato

Citta del
Vaticano

Piazza
Navona

Terrazza del

Gianicolo @ Fori Impe‘riali
Via Aurelia Antica .
Colosseo
TRASTEVERE
@ TESTACCIO

Via della Nocetta

Facts

« Entirely renovated in 2020

* 235 rooms and suites

* Meeting Center

* Hospitality and Concierge Desk

« Stylish Restaurant with gourmet cuisine

* Panoramic rooftop with restaurant and bar at the 5th floor
*« 800 sgm SPA with Gym

¢ Qutdoor semi-Olympic swimmingpool with pool bar

* 500 sgm Solarium

* Green Surroundings

¢ Local Coach and original tours for individuals and group
* External parking spaces and one underground garage
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HOTEL

VILTA PAMNPHIT

ROMA

Banquet department, direct phone
Ufficio Eventi, linea diretta
M. +39 347 5934 368

Hotel Villa Pamphili Roma

Via della Nocetta, 105 | 00164
Roma RM | Italy

T. +39 347 5934 368
events@hotelvillapamphiliroma.com

WWW.HOTELVILLAPAMPHILIROMA.COM



